Звертаємо ся до всіх вірних синів Росії, щоби памятаючи на свої обовязки супротив вітчизни, причиняли ся до усмиреня теперішних нечуваних розрухів і спільно з нами ужили пільх своїх сил до приверненя вітчизні спокою і порядку.

Дано в Петербурзі дня 17 (30) жовтня 1905 а нашого правління 11.

Николай.

З Петербурга доносять тепер: Заповіджений маніфест царський оголошено о півночи в надзвичайних видавях петербургської агентії

нер і він о много більше супротивляв ся як тамтой. Він вив ся довкола моєї руки як пискор, але я держав єго сильно і старав ся потягнути єго ближше свїтла.